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TASAS ADMINISTRATIVAS 2025: 
 

TASAS MATRICULACIÓN 
 

  

  1 idioma 2 idiomas  3 idiomas 

Ordinaria 
Familia 

Num 
Ordinaria 

Familia 
Num 

Ordinaria Familia 
Num 

 Nuevo alumno 
 

79,80 € 
 

39,90 € 
 

128,92 € 
 

64,46 € 
 
178,01 € 

 
89,00 € 

 Antiguo alumno 
 

57,87 € 
 

28,95 € 
 

106,98 € 
 

53,49 € 
 
156,08€ 

 
78,04 € 

Alumno ya matriculado en 
CAPE en este mismo curso 

49, 10 € 24,55 €   
  

 
 

 
 
 

CURSOS CAPE TASAS MATRICULACIÓN 
 

 Ordinaria 
Familia 

Num 

Nuevo alumno  55,25 € 27,63 € 

Antiguo alumno de otra EOI en Andalucía  33,32 € 16,66 € 

Alumno que ya haya pagado las tasas de matrícula oficial de 
cualquier idioma para este mismo curso 

24,55 € 12,86 € 

 


