## Delegación Territorial de Educación, Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación en Cádiz E.O.I. San Fernando



## **TASAS ADMINISTRATIVAS 2025:**

## TASAS MATRICULACIÓN

	1 idioma		2 idiomas		3 idiomas	
	Ordinaria	Familia Num	Ordinaria	Familia Num	Ordinaria	Familia Num
Nuevo alumno	79,80€	39,90€	128,92€	64,46 €	178,01 €	89,00€
Antiguo alumno	57,87€	28,95€	106,98 €	53,49€	156,08€	78,04 €
Alumno ya matriculado en CAPE en este mismo curso	49, 10 €	24,55€				

## **CURSOS CAPE TASAS MATRICULACIÓN**

	Ordinaria	Familia Num
Nuevo alumno	55,25€	27,63€
Antiguo alumno de otra EOI en Andalucía	33,32 €	16,66€
Alumno que ya haya pagado las tasas de matrícula oficial de cualquier idioma para este mismo curso	24,55€	12,86€